Протокол № 1

заседания комиссии по распределению стимулирующей части

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4

г. Новый Оскол Белгородской области»

от 30 августа 2024 года

Повестка дня:

1. О распределении стимулирующей части ФОТ  работникам по итогам 2

полугодия 2023-2024 учебного года.

1. По первому вопросу слушали директора школы Андрееву Л.Г.,

которая ознакомила собравшихся с количеством баллов, набранных

работниками школы согласно критериями по распределению

стимулирующей части ФОТ. Слушали члена комиссии по распределению

стимулирующих выплат Пивневу Л.В. и председателя профсоюзного

комитета школы Маслову О.В., которые познакомили собравшихся с

результатами проверки портфолио педагогов школы по итогам 2 полугодия

2023-2024 учебного года.

Решили:

1. Установить поощрительные выплаты работникам школы, согласно

набранного количества баллов:

- поощрительные выплаты заместителям  директора Пивневой Л.В.,

Верстовой Н.А., Саенко Э.В., Куприянову И.Ю.;

- поощрительные выплаты - 33 учителям;

- поощрительные выплаты педагогическим работникам и учебно-

вспомогательному персоналу исходя из набранной суммы баллов Закотенко

О.А., Самойловой И.А., Андреевой Л.Г., Щербининой Е.В.,Масловой

О.В.,Ельшину В.О., Богатыреву Е.Н.;

- поощрительные выплаты младшему обслуживающему персоналу исходя из

набранной суммы баллов 25 чел. (протокол прилагается);

- поощрительные выплаты работникам структурного подразделения

«Детский сад «АБВГДейка» 11 чел.

Итоги голосования: за - 9 чел, против – 0, воздержались – 0.

Приложение 1

ПРОТОКОЛ

распределения стимулирующей части работникам школы

Административно - управленческий персонал

№ п/п Ф.И.О. в алфавитном

порядке

Должность Кол – во

баллов

1 Пивнева Любовь Викторовна заместитель директора 350

2 Куприянов Игорь Юрьевич заместитель директора 250

3 Саенко Эльвира Васильевна заместитель директора 350

4 Верстова Наталья

Александровна

заместитель директора 250

5 Шаталова Людмила

Вячеславовна

заместитель директора 297

 ИТОГО

Учителя-предметники

№ п/п Ф.И.О. в алфавитном порядке Должность Кол – во

баллов

1 Алехина Зинаида Николаевна Учитель  84

2 Бершанская Ольга Дмитриевна Учитель 86

3 Богданова Татьяна Анатольевна Учитель  240

4 Брицына Елена Александровна Учитель 183

5 Брагина Ольга Федоровна Учитель  259

6 Верстова Наталья Александровна Учитель 250

7 Войтова Елена Николаевна Учитель 142

8 Гарбузова Нина Максимовна Учитель  190

9 Горкаева Татьяна Юрьевна Учитель  300

10 Головин Евгений Александрович Учитель 158

11 Гаврилова Светлана Геннадиевна Учитель 70

12 Галичихина Валерия Андреевна Учитель 112

13 Гудков Сергей Григорьевич Учитель  174

14 Зозуля Наталья Васильевна Учитель  295

15 Кичигина Марина Сергеевна Учитель  247

16 Канар Арсен Энверович Учитель 369

17 Куприянова Ольга Викторовна Учитель  100

18 Куприянов Игорь Юрьевич Учитель 71

19 Маслова Оксана Валерьевна Учитель 168

20 Масловская Светлана Александровна Учитель  287

21 Мирошниченко Дмитрий Анатольевич Учитель 84

22 Носач Светлана Владимировна Учитель 250

23 Прочанкина Ирина Васильевна Учитель  140

24 Петрушенко Оксана Алексеевна Учитель 270

25 Рудавина Светлана Евгеньевна Учитель  120

26 Скурыдина Любовь Васильевна Учитель 71

27 Фатьянова Галина Викторовна Учитель  60

28 Черных Ирина Александровна Учитель  212

29 Шульгин Виталий Сергеевич Учитель  213

30 Шемякина Елена Михайловна Учитель 68

31 Щекина Таисия Дмитриевна Учитель  140

32 Шестакова Оксана Николаевна Учитель 68

33 Юркина Ираида Нестеровна Учитель 420

 ИТОГО

Педагогический  персонал

№п/

п

ФИО в алфавитном порядке Должность Кол-во

баллов

1 Закотенко Ольга Алексеевна Социальный

педагог

166

2 Самойлова Ирина Алексеевна Педагог-психолог 350

3 Шемякина Елена Михайловна Педагог-

библиотекарь

150

4 Щербинина Евгения Валентиновна Педагог

дополнительного

образования

80

5 Андреева Людмила Григорьевна Педагог

дополнительного

образования

120

6 Ельшин Владимир Олегович Инструктор-

методист

175

7 Богатырев Евгений Николаевич Инструктор-

методист

175

8 Маслова Оксана Валерьевна Советник

директора

 ИТОГО

Обслуживающий персонал

№п/п ФИО в алфавитном порядке Должность Кол-во

баллов

1 Богатырева Любовь Алексеевна Подсобный рабочий 12

2 Герасимова Татьяна Ильинична Зав. производством 33

3 Грезина Татьяна Николаевна Подсобный рабочий 12

4 Дуплоноженко Галина Алексеевна Заведующий

хозяйством

35

5 Дадаева Наргиза Алиевна Уборщик  служебных

помещений

12

6 Дадаева Сабрина Ахмадхоновна Подсобный рабочий 11

7 Ершова Наталья Васильевна Уборщик служебных 12

помещений

8 Залевский Владимир Иосифович Рабочий по

комплексному

обслуживанию и

ремонту зданий

9

9 Железцова Елена Алексеевна Уборщик служебных

помещений

12

10 Иванова Наталья Сергеевна Подсобный рабочий 12

11 Исмаилова Ирина Николаевна Повар 21

12 Ковалева Валерия Сергеевна Уборщик  служебных

помещений

12

13 Ланкович Ольга Павловна Повар 21

14 Московченко Нина Николаевна Уборщик  служебных

помещений

11

15 Образцов Николай Иванович Инженер 15

16 Одулад Ирина Ивановна Лаборант химического

анализа

15

17 Петрушенко Алексей Иванович Водитель 12

18 Роменский Алексей Николаевич Рабочий по

комплексному

обслуживанию и

ремонту зданий

23

19 Терехова Наталья Павловна Гардеробщик 11

20 Холмовая Юлия Алексеевна Медицинская сестра 23

21 Цуканова Ирина Александровна Уборщик служебных

помещений

12

22 Чвирова Татьяна Михайловна Секретарь 33

23 Шапаренко Надежда Дмитриевна Уборщик служебных

помещений

15

24 Швыдкова Юлия Александровна Гардеробщик 15

25 Якимова Екатерина Викторовна Уборщик  служебных

помещений

11

 Итого

Структурное подразделение «Детский сад»

№п/

п

Ф.И.О.  Должность Кол-во

баллов

1 Белозерских Оксана Николаевна Повар 17

2 Гамова Анастасия Ивановна Младший

воспитатель

12

3 Лукьянова Евгения Александровна Воспитатель 43

4 Лындина Елена Николаевна Кастелянша 14

5 Москальченко Анна Андреевна Воспитатель 26

7 Образцова Дарья Вячеславовна Воспитатель 37

8 Пичко Елена Васильевна Воспитатель 41

9 Шаталова Людмила Вячеславовна Учитель - логопед 41

10 Маслова Оксана Валерьевна Музыкальный

руководитель

4

11 Кичигина Марина Сергеевна Инструктор по

физической культуре

(плавание)

1

 ИТОГО